
UCHWAŁA NR XII/131/2019
RADY GMINY PSARY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/376/2017 Rady Gminy Psary z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
w sprawie gminnego bonu żłobkowego

Na podstawie art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2220 ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gmin Pary uchwala:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXXII/376/2017 Rady Gminy Psary z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
gminnego bonu żłobkowego zmienioną Uchwałą Nr XLII/506/2018 Rady Gminy Psary z dnia 27 czerwca 
2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/376/2017 Rady Gminy Psary z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie gminnego bonu żłobkowego oraz Uchwałą  Nr X/102/2019 Rady Gminy Psary z dnia 29 sierpnia 
2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/376/2017 Rady Gminy Psary z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie gminnego bonu żłobkowego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Psary

Jacenty Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7139


		2019-10-29T13:35:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




